平成24年６月28日

各  位

大阪市中央区伏見町四丁目１番１号

エレコム株式会社

取締役社長 葉田 順治

(コード番号：６７５０)

問合せ先 業務統括部長 山本 豊

電話番号 06-6229-1418

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせ申し上げます。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、またはその他の関係会社の商号等

（平成24年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等直接所有分 合算対象分 計

葉田 順治
支配株主

（親会社を除く。）
31.33％ 42.30％ 73.64％ －

２．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 支配株主との取引等はありません。

以 上